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Stagione Sportiva 2022 - 2023
COMUNICATO UFFICIALE N° 85 del 17/11/202¢2

DEROGHE GIOVANI CALCIATRICI STAGIONE SPORTIVA 2022/2023

a seguito delle richieste pervenute in conformitd con quanto pubblicato nel Comunicato Ufficiale n°1 del Settore
Giovanile e Scolastico del 01 Luglio 2022 il Settore Giovanile e Scolastico, nella persona del Presidente Vito
Tisci, ha concesso e seguenti deroghe che consentono alle giovani calciatrici che partecipano ad attivita miste
(in cui possono essere coinvolti sia bambini che bambine) la possibilita di giocare nella fascia di eta di 1 anno
inferiore alla propria:

ABRUZZ0O
NOMINATIVO/CATEGORIA DATA DI NASCITA SOCIETA DI APPARTENENZA
Esordienti 1° anno (2011)
ADDARI MARIA SOLE 15/02/2010 ASD FENICE ACADEMY
Pulcini 2° anno (2012]
LUCARELLI KARINA 08/12/201 ASD FENICE ACADEMY
CAMPANIA
NOMINATIVO/CATEGORIA DATA DI NASCITA SOCIETA DI APPARTENENZA
Under 14 (2009)
MARRONE CRISTIANA 11/08/2008 ASD SCUCLA CALCIO SPES
RUGGIERD GIOIA 31/01/2008 ASD SCUOLRA CALCIO SPES
Pulcini 1" Anno (2013)
LAPIGNOLA GRETA 18/01/2012 ASD ACABDEMY PRO CALCIO DONNE

EMILIA ROMAGNA

NOMINATIVO/CATEGORIA DATA BI NASCITA SOCIETA DI APPARTENENZA

Esordienti Misti

CANALI SUMMER 02/12/2009 ASD UNION SAMMARTINESE
FERRARESI MABDALENA 08/08/2009 ASD UNION SAMMARTINESE

Esordienti 2° Anno (2010)
DEMIRAJ KEJSI 27/04/2009 US SASSUOLO CALCIO SRL

Pulcini 1" Anno (2013)
SCLAFANI NOEMI 23/07/2012 US SASSUOLO CALCIO SRL

Pulcini 2° Anno (2012]

MUTO GABRIELLA 27/12/201 US SASSUOLO CALCIO SRL
MORINI BENEDETTA 17/08/201 US SASSUOLO CALCIO SRL



NOMINATIVO/CATEGORIA

Under 15
PARRELLA DIANA
PARRELLA ELENA

Esordienti Misti

HASKA MERITA
MORO ILENIR
DE SANTIS CAMILLA

Esordienti 1° Anno (2011)

PRATESI ANASTASIA MARIA
Pulcini Misti
BRANCORSINI FLAVIA

Pulcini 1" Anno (2013)

FORMICA SIRIA
MISSERVILLE ARIANNA

Pulcini 2° Anno (2012]

CESARI SARA
DELFINI ALESSIA
VACCA GIULIA
MICALIZZ NATALIE
FRASCARELLI VALERIA

NOMINATIVO/CATEGORIA

Esordienti Misti
STELLA GAIA

GROZA SARA ALEXANDRA

NOMINATIVO/CATEGORIA

Esordienti Misti
MELIS JASMINE

Esordienti 1° Anno (2011)
VERDINA DESIREE

Pulcini 2° Anno (2012]

ZANARDINI CECILIA
Primi Calci

CANAZZA GAIA
ROSSETTO GIORGIA
RODRIGUEZ NICOLE

NOMINATIVO/CATEGORIA

Under 14 (2009)

MANCA SERENA
NARDELLI CLARISSA

Esordienti Misti

ABATANGELO EVA
CHIRICO ALESSIA
ROSATO KIRRA

LAZIO
DATA BI NASCITA

01/08/2007
01/08/2007

08/08/2009
11/10/2009
29/04/2009

05/06/2010

10/09/201

03/10/2012
24/05/2012

21/04/20M
24/05/201
07/02/201
05/01/201
13/12/201

MOLISE

DATA BI NASCITA

10/02/2009
24/05/2009

PIEMONTE VAL D'ACSTA

DATA BI NASCITA

29/12/2009

29/11/2010

09/05/201

24/09/2013
05/05/2013
13/09/2013

PUGLIA

DATA BI NASCITA

28/03/2008
16/11/2008

09/02/2009
29/05/2009
15/05/2009

SOCIETA DI APPARTENENZA

ASD OLYMPIQUE COLLIALBANI
ASD OLYMPIQUE COLLIALBANI

ASD OLYMPIQUE COLLIALBANI
ASD OLYMPIQUE COLLIALBANI
USD MCO CALCIO

ASD AUBACE 1913

ASD REAL SABINA

55D JEM'S SOCCER ACADEMY ARL
550 ROMA CALCIC FEMMINILE SRL

55D JEM'S SOCCER ACADEMY ARL

550 ROMA CALCIC FEMMINILE SRL
550 ROMA CALCIC FEMMINILE SRL
SS0 ROMA CALCIC FEMMINILE SRL
SSA ROMA CALCIO FEMMINILE SRL

SOCIETA DI APPARTENENZA

ASD SANNITI CALCIO CAMPOBASSO
USD BOJAND

SOCIETA DI APPARTENENZA

USD BISTAGNO VALLE BORMIDA

AS CREVOLESEASD

ASD IVRER BANCHETTE

ASD IVRER BANCHETTE
ASD IVREA BANCHETTE
ASD ACF BIELLESE

SOCIETA DI APPARTENENZA

ASD LA QUERCIA
ASD LA QUERCIA

ASD NITOR
ASB NITOR
ASB NITOR



SANTORO
GIGANTE

Pulcini Misti

CALIA
COLONNA
DIGREGORIO
LAURIERC
PANARO
PICERNO
CAMPO
ERRICO
SAPONARO
RINALDO

OE PASCALIS
MONOS!
SCHITO

Primi Calci

CIRACI
CIRACI
PINTO

ILARIA

ALESSANDRA

AURGCRA
MARIA
WILMA
ELENA
MARGHERITA
MADDALENA
NOEMI
CLRUDIA
CAMILLA
SARA

RITA
FRANCESCH
GAIA

ALISIA
LUCIA
FRANCESCA

NOMINATIVO/CATEGORIA

Under 15
SCuUbU

Esordienti Misti

CARTA

MARIA ROSA

GRETA

NOMINATIVO/CATEGORIA

Under 15

ALBAMONTE
GARGARO

Under 14 (2009)

VALLONE

ROBERTA
EMMA

SABRINA MARIA EMILIA

Esordienti 2° Anno (2010)

ISPOTO

Primi Calci

CATALANOD
GUARRNACCIA
RAGO

CHIARA

SOPHIE
CLARISSA

GLORIAMARIA

NOMINATIVO/CATEGORIA

Pulcini Misti

MIGLICRINI
REYNOLDS

SOFIA
EVA

NOMINATIVO/CATEGORIA

Pulcini Misti

GHEDIN
VACCARI

CHIARA
ANNA

12/01/20093
15/12/2009

01/01/200
25/01/201
03/10/201
27/05/201
10/03/20M
14/06/201N
14/02/201
25/05/201
02/12/201
04/01/201
18/07/201
05/11/201
17/07/201

05/08/2013
05/08/2013
10/10/2013

SARDEGNA

DATA BI NASCITA

14/07/2007

04/06/20083
SICILIA
DATA BI NASCITA

28/12/2006
03/01/2007

11/10/2006

12/05/2009

08/01/2013

10/02/2013

05/02/2013
TOSCANA

DATA BI NASCITA

22/06/201
12/10/20M

VENETO
DATA BI NASCITA

20/11/201
27/06/201

ASD NITOR
ASD TACKLE TOTO INGROSSO

ASD PINK ALTAMURA
ASD PINK ALTAMURA
ASD PINK ALTAMURA
ASD PINK ALTAMURA
ASD PINK ALTAMURA
ASD PINK ALTAMURA
ASB NITOR

ASD NITOR

ASD NITOR

ASD SANARICA

ASD SANARICA

ASD SANARICA

ASD SANARICA

ASD NITOR
ASD NITOR
ASB NITOR

SOCIETA DI APPARTENENZA

ASD POL VILLAGRANDE

GS POLISPORT NUORO

SOCIETA DI APPARTENENZA

ASD NIKE RURCRA ROSSA
ASD FOOTBALL CASTELLAMMARE

ASD FENICE BELPASSESE

ASD PRO MENDE CALCIO

ASD RENZO LOPICCOLO TERRASINI
ASD POLISPORTIVA LA RIESINA
ASD POLISPORTIVA LA RIESINA

SOCIETA DI APPARTENENZA

55D ARL MIDLAND GLOBAL SPORT
ASD UNIONE SPORTIVA VIRTUS

SOCIETA DI APPARTENENZA

55D ARL WOMEN HELLAS VERONA
PGS CONCORDIR



Pulcini 1" Anno (2013)
BORTOLI MARGHERITA 02/10/2012 ASD BREGRANZE

Pulcini 2° Anno (2012]
LORENZON ANGELA 18/03/201 USD TERAM BIANCOROSSI

PUBBLICATO IN ROMA IL 17 NOVEMBRE 2022

/L SEGRETARIO /L PRESIDENTE
Vito i Gioia Vito Tisci



